2

  [image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2022 года                                                                                            № 136-п
п. Салым

О составе Комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в сельском поселении Салым Нефтеюганского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 19 марта 2021 года № 136 «О реализации инициативных проектов в сельском поселении Салым Нефтеюганского района Ханты–Мансийского автономного округа – Югры», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в сельском поселении Салым Нефтеюганского района, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещено на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                      Г.С. Черкезов

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Салым
от 30 июня 2022 года № 136-п

Комиссия по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
в сельском поселении Салым Нефтеюганского района

	Председатель комиссии:
	Ахметзянова
Наталья Викторовна
	- глава сельского поселения Салым

	Заместитель председателя комиссии:
	Антипьева
Надежда Ивановна
	- заместитель главы поселения по финансовым и имущественным вопросам

	Секретарь комиссии:
	Курочкина
Наталья Александровна
	- главный специалист
МУ «Администрации с.п. Салым»

	Члены комиссии:

	Венгерчук
Раиля Рамиловна
	- ведущий специалист
МУ «Администрации с.п. Салым»

	Семеркин
Михаил Юрьевич
	- депутат сельского поселения Салым

	Карнаухов
Алексей Геннадьевич
	- эксперт Общероссийского Народного Фронта (ОНФ)

	Воейков
Вадим Юрьевич
	- председатель Общественного совета поселения

	Тимоничева
Валентина Ивановна
	- председатель Совета ветеранов поселения

image1.jpeg